АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о, #-af- аа,уа' Nь Е/

ст-ца Новолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации
Новолеушковского сельского поселения Павловского района

от 24 декабря 2024 года ЛЪ 201 <<Об утверждении плана финансово -
хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения

<<Щворец культуры Новолеушковского сельского поселения)> на 2025 год>)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года jф 131- ,

ФЗ (Об общих принцип€lх организации местного самоуправления в
Российской Федерации>, постановлением администрации НоволеушковскогG
селъского поселения Павловского района от 25 сентября 2015 года Ns 197 (О
Порядке формирования муницип€lльного задания на оказание муниципапьных
услуг (выполнение работ)
Новолеушковского сельского
обеспечения выполнения

в отношении муниципаJIьных уlреждений
поселения Павловского района и финансового
муниципаJIьного задания)>, постановлением

администр ации Новолеушковского сельского поселения Павловского района
от 26 февраля 2020 года J\b 47 <<Об утверждении Порядка составления и,

утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципаJIъных
бюджетных учреждений Новолеушковского сеJIьского поселения ПавловскогQ
РаИОНEl)),ПОСТаНОВЛЯЮ: }

1. Внести изменения в план финансово - хозяйственной деятельности
дJuI муниципЕtльного бюджетного учреждениrI <,Щворец культурц
Новолеушковского сельского поселениrI>) на2025 год (приложение). i

2. Разместить настоящее постановление на сайте bus.gov.ru. l

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со
распространяется на шравоотношениlI, возникшие с

Глава Новолеушковского селъско

i

дUI его подписания, ц
1 марта2025 года. ;

,}
}

',
L

Д.В. Садько l
ffi
Еы&€\*"ab-j--Zýb7:
Х8.ън;3ЦZ

поселения Павловского района

cn

d
о\
сп
\о
cn

с{г-
саtь
оо
|.г)
Г-

cncj(п
о\
\о

cn

к
сd
Ео

ь4

Ёь
Е
Еодоg
ц
>l
Фн
о
ц

\зд
t-l

о

но

(с

и

g
о
а.б
ь{_
о
о
а.

bZ

ь
cn
\п
са

о2о
ь1.о
*
Фо
олокОсЁ
ф |TlбБ
Е,Еtq(.) .]tr-а я9ý обЕ |lфФоtrкЕ1Фýgj9=tco9(€1-1

Ei о- l-н,куоý
= ýii
й Е0)оýЕ
дчqJн ft?

F--.t-

ь4

о
tr
(ý

а.о
,9

о
t<о
одо
нь
Фн
фо

iл

д
ьнд
ьи
но
9.
Ф

tдtзА

зо

ь4
оцtr9
х l-,i

б
(в

\J Е:

бI

ýн
*i
Ф
ц.

цхtrФФа.Е lg,ý týg, Ёец},1ч|ai F ?\

= ýaо
Ё ýýЕ ЦsЦr\э,ч
Е ёч

ь(

ь.а,
о
li
Фнн
е
ц
дноо

ьо

б3
Е
сdл
о
Ф
нч
(ý
фо
Е
Ф

Ф
)J{

ц
*r
Ф
E{
х
Ф
9.
ь
Ф

сdдо
Ёr
Ф
А
св

F,-t

t-
rп
c.l
c.l

lJi

А
[._,(

о

ь
iдF

ц
Fn-

.l|i

ц
д
F_l
U

со
с
х

I

о
Ёr

*
А
о

}д{

on

2
ý

*
o,I
зо

бз

о
lý
(в
9.
о
li

о
r<

ь<одн
Фо
оtiо

+сd
бо*gц.н
F (J Jl)l
оьZФýО9.Еgо
ЕБн4-ov
Нобl- саообЁчнЁоф
!] L9

чl!ivHц:!ц(J i-.,l ц
lл !-l ;r(d0)H
Lнч()oiосо}<trох
чЕ Е

о
)д{
Ф
ко
iýl
а.

+Ki
Фоц
ftb,E.
нн}ý

ýЕЭ*diH.
а о о\
ý 8 Еý
Ё týNЦs,al-{\
5 Е EdlЕ хЁt,iý 9 Ёч)
з Ё Бýtrохн

-F(;ц tr \J

о
)J{
Ф

он
а.

N

сf)
г-_
со
с!
Ф
cf)
о)
ьг

с)
со
N(9
tc)ь
о)
tг)
с!

оо

cf)
Г\
Ф
ýtФ(9
о,r
г-

о)

NФ
с9оst
о)

о_о о_о о_о оо о_о
о
lo

lо|_lо
о
lo

I

о_
о

о
о

оо

(хq
Фl-б
(Y)

Фуо
L

Ф
Sт
Ф
dIот
Ф
Е
S
ФЕ

г

6ц
Фо
Ф
j
д
Ф
S.
Еб
(l)
э
clооtбЕ
S
+
ФI
-

tj
L
Фо
Ф

о
Ф
|-о
Ф

=гЕ
S

.. ФхоS>
:ESоХ
SБ
rffгд

дFо
ц9
чр
J()

=соФ1-I
соб.}_гб
,. огО

оц
Фо
Ф
о
Ф
l-о
ФJ
S
Фо
Sу
S
Ф{
ФоII
q)
J
оюооо
.,iг

l)Fо
Ф9
gо
Jo

=собl-T
с06,}-гб
.,i ьгО

оц
Фо
Ф:лЕ
S
Е
Ф
Фэ
Фоот
ФI
о
ýi

оц
Фо
Ф

ц
SЕ
Ф
trt
х
Ф
о_т
Ф
Ф
|-о
trt
Ф
о-.. о

ýg
ЕjоЭ
Sб
:БNct

х
Фl-
Фто
ФI
ц
S
:Е
Ф
trI

Ф
о.)
б

i'jEчоОtrfSoi
Jo
5<)р9Fj
c)g
-Ф-д,. Фс{q

d!lэlFlSlololElФl{l
бl
-lФl
дlEl
дlФlTl
JlФl5]
(Y)

Ф
о-
Еsт
Фg
Фо-т
Ф
Ф
Ь=trt+Ф*
8ц
ФtэЕ
*8Ф._
69{Ё

.Sс{ ct
-Ф'. о-ýl у

э
l-т
Ф
Е
о
t-оЕ
S
Ф
э
ФооЕ
Фт
Sа
Ф
эЕ
S
ýi
ýi

Фцохосt
оЕ
э
|-ооЕt
Ф
q
осt
б
G)

G
Фу.о
о-оFS
ю
Фц
с.j
ýi

=Ф
trtохо
Ф
о-
оЕ
лFоот
t
Ф
хq
оq
Ф
(r)

(х
Фуо
о-оFSю
Ф
Е{

ч
с{

6L
Фо
Ф

Ф
с)
Fодq
Ф
t-
Ф
(Y,
цюо
c.j

Ф
dl
l-_олq
ФF
Ф
(Y)

Gюо
Фэ
ФоLq
о
cI
х
Sтl.lS

l

l";

liFоо
I
Е
Ф
хq
о
Et
Ф(,
ц
Ф
5Zо
а-оFSц
Ф
о.
SZ

c\l

l ,.;

л
|-ооЕЕ
Ф
хq
оd
Ф(',
Gбу.о
а,о
|-,S

,. сIФФqо.()!z
SE
Jб

>t
рЁ
фб.о
-О
"t8Фtr

ФJ
Sq
ю
ФF

tr
lf]
бl
N
св

ё)
Ed

Ф

з9
9
r-

д
о

Ф
tr
с{)

e.l

--

iltц
ь4

а

Е
:t

Е

I

з
Е(
li
(B
cD

о
Боо
д
ь1
сý
*
ct
хьд
HL

о
цL
о
чно

оз
о

юь
р.

lло
а.
Ф
А
с,

сý
н

цL
ц

(в

li
н
lfl

Фн

lr

rrо

юý
сас!
ьь
t
\оý
cnN

оz
н

д
н
о
l-.l
ф

з
о
lthl

c.i

о
он
()
Фю

ti
Фо()
(ý

.+
д
Ф
дюо

Ф
о

zо
t-l

аý,х ý
ьь€ЕаЕ
Е ts ан Б ЁЕ: >lK х tЁ Е

Ё Е Е,Ё $ЁЬя Ё Ё,s Е{

ijсdёФоdёь(Еl5ЕоE=oFll-.ýX
i$бн!4J/E о цL

хЕýн
у,ý
Ёtr

х х х

оL
Фоч

о\

(п
о\

tn
о\

driЕd

ЁНяЕяýs
sЁ Ё g б r

*
ф х х х

ý о Е,Еbi iл F!ýфдIЕýýgЕR
*нцL9аЕ вн\оь цфа8 ý х

ь х х х

ýЁЕЁЁýвýý

ю х х х

ц
ýНнý*Е
ýЕНЁgý
ёЕЕв[ваёЕ Ё > Е

цп
\a)
оо

cn

х
\п
оою
са

х х

ti
Фод

ý ta)
саю
|.a)

(a)
cn
(г)

,хý ,хЕ

ýЕЁ-Ёý
cn х са

EJE9анн
о

N с.l с.) +

о

ýачL
!.J d
Е с.1ФФда
d l-.i

*r

F<Оо*r-
ýя?
Ei м
ФБФ
hE{
!л. очх
li ЦL

н
9Б
ýБЕЁцФ
<оё)н хч
ФE{о

ý(

б
(Y)
(€
ч
лF

lю9(в
5а
ь{, l-оххнodкь

.,{

-era о
Ёь9
i-rOБцЦФ
ь!Ён]Нýкд лцЁ
Б,Б ап
хldýдо О Q.мкtrtrý

х
*Ц9ьн

ЁsЕ,SЁýЕхЕIдФ!J!z(ýЕ>EHn98 Е,Е Ё н
ЕьЕЕнUodo"qюtrЕоtr

q
юб|-

lr
п
N
бl

q)
Ed

с)

2
сЁF

2
l

Ф

ьз9

t

Ф
lr
с{)

Е
-li

ýl

х х

х
!a)
*ьrn
c.l

х х х

х х

х

х х х
саq
(п
о\
Гtг-
\о

\о
со
ооrn
-+ь
о\

ооь
+ь ь

о\

ю
\n
оо
c.l
с.,1
ctl

c.i
ta}

ь
cn
оо
с\l
оо

c.l
оо
ra)-tь
Ф\

оо
гt

\f,ь

о
ь
о\

\о
(a)

0о
са
cn
о]

,л х ct Ф\

\a)
#

оо cl N c.i
с!
cn

cn

C.l
N
cn

х
д

Н g*н,ý
Ё &Е з ý

ЕЁЕЁý

(r)

о
ýнýн
ь-{ о)ýЁос0
Юid(€
bFi но (.) с)
c-l9Жн{ндФ}
ý trю

д
K[
ох
E{
Ф

q
н

о

н
сбаФнно
ноýцаЁ1 ýцсо
яЕоvKd

:
ь
Фло

аднбькtrоЕ1 хно
фЁ

ьн
б
tr

ý8
Фо
о-
ын
>Её
рЕЕдФд

9]
Ен

ýdtrн лб*чкЕо>ý tr
ЁВ пu(Ёtrtri]HOý(dЁýFЕý,

сf)trýЦli
ýоЕЦIi'

ин
(ý
biн
цд
Ф

оа

Фн
(ýн

бFlцбйа
NF
i;EоиБнобG_
аЕь
;лдн

,iЕý
Ев
ЕнЕЕ
ЕпtiF
dФл
нЕ1 ооцооФm

х
н
со

$

о

о\
la)
t
гt
(a)

c.t

о

N
оо

са
сл
о\
\n
г*
c.l
ta)
оо

с'i
оо

о]\о
t
са
cn+

ol

сп
и)
оо

х х

со
N

tN
(а
cn

\о
о] cn са

N
са ý

ёхь
БЁн
Еý n

Д',rоьф хноФб Q.нБоФtrю Бьо tr

л_r-б ;-itdЕ
H]f

(ýЁ!ч
! rH *
;J*ч
Ёl (J ,FL уdFЕхнFlчVносо!q
(dоýд
LHHH

cýEdO
Fл.Ё

Е,Ё зg

ф5zoно.
^юхо
Hrr
FH

хЕ

8цtslsýбdNнФбrrнdEltrьtr

х

со

9,*.лчizыýх
цпF

ýФЕIФБсý>99
н LEФоо.юtrо

d

Еsdцбл
8Еýв
в-я F о
9 ы?тн>tri
ьё rЁ

d*х
F;,?дсýьсой
Фсвtrа"
Цсакб
9 вео д.Ф(coq)qEr Ф

d
Ф
2U
аРх

tЕцс)фЕя
ЬН аoElr
l_i riJ4 д

до
ь4н
t{
с)о
Ф

0)м
ЕЁь
нtsiццФФФдо,ý хо

q)

ян
>'ноон
оý
iJ,

q
н

х
д
о
ý

о
н
ю
ч
Ф

L

qо
S
Fою
Ф
о-
dо
о-б
dlоl-
уЕ
у
Ф(,
ФI

б{охо
Gl
о-
оц
F
Фq
Еэ
Ф
Ф

=о

i,)

о
Sт
оl-
El

С)цуEg аSэсо d б:Eсч >Ф
дN,-,

в?ЁtР5ы=rJo о G а
:I fi ft3sO х S ч
Pcci Ё m

Р: ь
=ньЕэ

н
=

аi
ý *ё Е

I "Е
g

19 з g
R',; Ё в
Ф i-

N

: 9оц tr[о dlo lo а-

R',; Е аФ Е'Е
.)= й

ДiЕs
R g_Е,=
dq)SJ)
Ё аа

о о
о

Ев€ т
ý 8;g
=ЕяБ"э 9 ýЁ*эо 9 *,?Б'-Ях*я9Еэ
Ёý а fr Ё
З18_9

=SцiроS

ЁЕýЁ 5
h.l c'l i к
Ёз Ё fr8:ь>..ьБ9,

)sбоЕ
tE$

lб S
lE о-о'Ё Ф

N.{'
Ее

о)

,|
ЁЕ Ё

O)S !J S

l j Ё ЁдЕ
Ф

с'='Е
..oY*с.lцБцOФio
Б fiE,, оё

ь
сt.I
VT
+
са
сп+\о
с..1

Sу
L

уб
(r)

Фt
оц
Фо
dt

, trtо _ о
Ек'l,З

в Н Ё*
(o

Ек|:,;ЁЕЕЁ* ю

)S
j'i д.оYRс{цБЕ{
R 8.t 9
rп!ЦЁt6=

Ег

ý

cn
\п
+
сп
спt
cn

Ф5
зЕ-ý,

lчб
дd)

с9 х х

уqtо
о o-S\zb N ооо

оо

Gq
ФF
Ф
Ф
Ф
оЕ
Ф
SЕ
Ф
clоt
Ф

=Sб-

ц
qоб>Ed.

ЕЬýюЕtбоахоФбоо- о-
9я*о
al-
ь а..ЕЕо
Е }ь
Ёýв

F
Фq
Ео
бд
il)q
о
S
J

оl-
Ф

ýi

?
lf,)
бl
бt
сЁ

с)

q)

ь
lrь
9ь
F.

\о

Фо
св
д
з
ьа/

lJ

('
бл

ri2
сЁ

х9
а
о
t
сq

Е
Фз
a'

Е
F.,(l-(

о\
V}
+ь
ta)
tn

cnq
(п
о\
c,.l
о\t
ctl

c-l(п

ь
оа+
cn

х х

ý N* и) ю

ьоо
Ф

ф

ф

н
а

ф

н(в
ноо
Ф

Ф
хЕЕýЁс)
iл ,: цtд>ьN ьо

н
дю
ц
Ф

а
н

(ý
Е
фнокФ(ЁQ. trrОо
vL
оо
фаFБ

ёЕ

сано
lt
Фo.(в()к
FUФФ
ой

(d

н
св

о
ьЕ

д
I

I

I.\!\ýt l=.У
ý-R-чъ l\JýiJ*|

о
*i
Ф

Ёi
Ёi

оq
iýa

д

F-)

о
tr[
(d

ь4

со

фý

о
r<о
Еод
оо

L;
lr1
с{
oi

G*.

а)

но
dа

нлiл
i-i lr 9Б о)ý
Ёill(ý|'t О 9.

rЁ!ч
JЁi Ei a

Fл. с)
=нчн v vдмооаt L фst

Е! о ооог', Ь( Eicnо ф+'; Ф d<fНлi_jЁчl *а Ь<-о\
- i: к,^Н ts ý#F пЕюЁ ч ооо
ъhн\J/
о о

'lооtrДХ;оохнЕ+ Е 9J
lji iJi lr F

(в
а.
оцочо
Фо
ц
(в

Е(

до
ооо
н

lл
но

(ý

(.)
F
о

J|l

д
д
сd

L

Е(

о
Фо
н
о
i<о
ь<одн
Фо

ц
ьнд
ьч
Ф
о"о
ф

F_\L

ц

он
с)

о
ф

ьо
д

ly/ý
t

'ь'Lr*
il<
ý \+
Ё_ \'J

\"+л\

о
о

о]
lr.)

*
cn
cnd
c.l

o,1lrl
+
са
cnýю
N

toNоN

оо
ýl

оц
хз
II
9 о.,
фьg
5 +gФФлG, о_Y
сOФор68Eg?
ра gtr=
9 Еа

=Еj>лу
Ёgо-Ф
вЕ
афсOдO>rFцt
>р
5ZbЕо
аЕg;

L
Фсjт>

г-